ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.03.2017  № 45
Об отмене некоторых Постановлений Администрации Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области
 В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.07.2015 № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» отменить как нормативный правовой акт, утративший законодательную основу.
2. Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.07.2015 № 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность или в аренду на торгах, проводимых в форме аукциона» отменить как нормативный правовой акт, утративший законодательную основу.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                                  О.Б.Попова